
Analyticom COMET Датум: 13.04.2018  Време: 10:23:38 CEST     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (996206) Регионална ЈУГОИСТОЧНА лига (Петл.) 17/18
Коло: 19-19
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све

Регионална ЈУГОИСТОЧНА лига (Петл.) 17/18

19.Коло

15.04.2018ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК
БЕЛАСИЦА  -:-

Јаневски Драган
(Кочани)

Богатинов Игорче
(Кочани)

Ангелов Даниел
(Кочани)

Рашков Љубомир (Кочани)

Игралиште Горни Подлог- Кочани 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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